2024年５月１日

各 位

会 社 名 株式会社 C&Fロジホールディングス

代表者名 代表取締役 社長執行役員 綾 宏 將

（コード番号 ９０９９、東証プライム）

問合せ先 執行役員 広報 IR部長 坂井 建一郎

（電話 03-5291-8100）

ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社による当社株式に対する公開買付け開始に関するお知らせ

本日、ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社（以下「ＡＺ-ＣОМ 丸和ホールディングス」といいま

す。）より、当社をＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングスの完全子会社とすることを目的とする一連の取引（以下

「本取引」といいます。）の一環としての、当社の普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」とい

います。）の開始に関する公表がなされました。

2024 年４月 24 日付「ＡＺ-ＣＯＭ丸和ホールディングス株式会社への公開買付けの延期に係る要望書の提

出に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、当社は、ＡＺ-ＣОМ 丸和ホールディングスに対し、本

公開買付けの開始を少なくとも 2024 年５月末まで延期していただくことを書面にて要請しておりました。Ａ

Ｚ-ＣОМ 丸和ホールディングスによる本公開買付けの開始に関する公表は、当社がかかる要請を行っていた

にもかかわらず実施されたものであり、本公開買付けは、当社取締役会の賛同を得て開始されるものではあり

ません。本公開買付けに関する当社の意見につきましては、当社取締役会および特別委員会にて、当社の企業

価値および株主共同の利益の観点から、本公開買付けに係る開示文書の内容やこれまで実施した質問事項に対

する回答、当社が受領している本取引に対する複数の対抗提案の内容、対抗提案を行った者との間の協議・交

渉の状況、その他の関連情報を分析・検討した上で、あらためて株主の皆様にご案内いたします。株主の皆様

におかれましては、本公開買付けに関する考え方を含む当社から開示される情報をご確認いただいた上で、慎

重なご対応をいただきますようお願い申し上げます。

（ご参照）

・2024年３月 21日「ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社による当社株式に対する公開買付け開始予

定に関するお知らせ」

・2024年４月１日「特別委員会の設置に関するお知らせ」

・2024年４月 10日「一部報道について」

・2024年４月 10日「ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社への当社株式に対する公開買付けの開始予

定に関する質問事項の送付に関するお知らせ」

・2024年４月 15日「ＡＺ-ＣＯＭ丸和ホールディングス株式会社への当社株式に対する公開買付け開始予告

に関する質問事項に対する回答の受領に関するお知らせ」

・2024年４月 19日「ＡＺ-ＣОМ丸和ホールディングス株式会社への当社株式に対する公開買付けの開始予

定に関する追加質問事項の送付に関するお知らせ」

・2024年４月 24日「ＡＺ-ＣＯＭ丸和ホールディングス株式会社への当社株式に対する公開買付け開始予定

に関する追加質問事項に対する回答の受領に関するお知らせ」

・2024年４月 24日「ＡＺ-ＣＯＭ丸和ホールディングス株式会社への公開買付けの延期に係る要望書の提出

に関するお知らせ」

以 上